



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

Giżycko, 26.08.2011 r.

Znak sprawy: WE.2110/5/2011

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ i innych potencjalnych wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. **„Dostawa wyposażenia do Powiatowego Centrum Kształcenia Praktycznego w Giżycku. Dostawa sprzętu komputerowego i innego”**

Numer ogłoszenia: 222979 - 2011; data zamieszczenia: 19.08.2011 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przetargową kart katalogowych z nazwą marki, modelu oraz parametrów oferowanych produktów przez Wykonawców w celu sprawdzenia zgodności ze specyfikacją techniczną? Pytanie w związku z późniejszą weryfikacją ofert, którą umożliwia ustawa zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą przetargową kart katalogowych z nazwą marki, modelu oraz parametrów oferowanych produktów. Na etapie postępowania wykonawcy mają złożyć wraz z ofertą wypełnioną wycenę ofertową (załącznik nr 5 do siwz). Wykonawca wypełniając załącznik ma czytelnie i wyczerpująco opisać wszystkie wskazane pola. Zamawiający na podstawie wyceny ofertowej sporządzonej przez Wykonawcę dokona sprawdzenia zgodności z opisem przedmiotu zamówienia. Wycena dołączona do oferty stanowić będzie załącznik do umowy i na jej podstawie Zamawiający porówna zgodność zaproponowanego sprzętu na etapie postępowania ze sprzętem faktycznie dostarczonym do Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W szczegółowej specyfikacji technicznej
Pozycja nr 2 – monitor LCD dostosowany do jednostek centralnych
Zostały zastosowane następujące parametry:

	Cechy produktu	
11.	Nominalna rozdzielczość	Min 1680x1050
12.	Przekątna ekranu	40 monitorów – min 21,5`` 2 monitory – min. 19``

W monitorach 19`` stosowana jest niższa rozdzielczość wyświetlania obrazu niż ma to miejsce w monitorach o wyższej przekątnej ekranu.



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Sąsiedzi w działaniu

W związku z tym zwracam się z zapytaniem, czy treść SIWZ dotycząca parametrów tych może zostać zmieniona w następujący sposób:

Cechy produktu		
11.	Nominalna rozdzielczość	Min. 1680x1050 dla monitorów 21,5"`` Min. 1140x900 dla monitorów 19"``
12.	Przekątna ekranu	40 monitorów - min. 21,5"`` 2 monitory - min. 19"``

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla monitorów o przekątnej min. 19"`` rozdzielczość min. 1360x786.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w pkt 2. Monitor LCD dostosowany do jednostek centralnych – 42 sztuki, dopuści monitor 22"`` o kącie widzenia w pionie 170 zamiast wymaganych w specyfikacji 160 stopni.

Odpowiedź:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia podał parametry minimalne, które musi spełniać zamawiany sprzęt. W opisie monitora – kąt widzenia w pionie – zapisane zostało „od 160”. Należy przez to rozumieć, iż każdy sprzęt posiadający taki parametr lub lepszy spełnia wymagania Zamawiającego.

Z poważaniem

REFERENT
mgr Iwona Powatka
mgr Iwona Powatka